令和４年９月吉日

ＰＴＡ会員 様

愛知県立旭野高等学校

                             ＰＴＡ会長 久野 善之

                           校   長 磯部 明嗣

令和４年度第２回ＰＴＡ理事会報告について

８月３０日火曜日に第２回ＰＴＡ理事会が開催されました。ここに下記のとおり報告をいたし

ます。

記

１  挨 拶

  ＰＴＡ会長・校長

２ 報告事項

(1) 全国高Ｐ連石川大会(8/25木・26金)について

(2) 各委員会より

(3) 食品バザーの中止・体育祭飲料水提供について

   ・ＰＴＡ企画の食品バザーの中止

・体育祭で、冷凍ペットボトル500mlのＰＴＡ役員による配布

(4) 学校評議員紹介について

３  議題

(1) 旭耀祭（保護者来校取りやめ）について

 (2) ＰＴＡ講演会について

   ・１０月１２日(水)(中間考査２日目)１０時３０分～１２時００分 場所：体育館
講師  ホワイト和代 氏    ヨガインストラクター

内容  リラックスヨガ体操

担当  役員・生活委員

        ※１・２年生類型・コース及び進路説明会は、当日午後に実施

(3) ＰＴＡ研修旅行《京都》について

 (4) ３年生の補習について

４  その他